
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24 марта 2020 № 78 

с. Александровское 

 

О награждении в связи с празднованием 

Дня работника культуры  
 

Рассмотрев материалы Комиссии по наградам от 23.03.2020, ходатайство от 

Начальника МКУ отдела культуры, спорта и молодежной политики, на основании решения 

Комиссии по наградам 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования «Александровское 

сельское поселение»; 

(За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работника 

культуры) 

- Борзунову Жанну Михайловну – Режиссёра массовых мероприятий МБУ «Культурно 

- спортивный комплекс» 

- Матвееву Елену Николаевну – главного библиографа Библиотечного комплекса МБУ 

«Культурно - спортивный комплекс» 

- Штумпф Ольгу Юрьевну – руководителя кружка МБУ «Культурно - спортивный 

комплекс» 

2. Объявить Благодарность Главы Александровского сельского поселения: 

- Атабаеву Мурату Гумаровичу – Инженеру программисту МБУ «Культурно - 

спортивный комплекс» 

- Дисюку Дмитрию Николаевичу – звукорежиссёру МБУ «Культурно спортивный 

комплекс» 

- Дитлер Галине Кондратьевне – сторожу Библиотечного комплекса МБУ «Культурно - 

спортивный комплекс» 

- Складновой Наталье Васильевне – ведущему экономисту МКУ «Отдел культуры, 

спорта и молодежной политики Александровского района» 

- Спиридоновой Ирине Сергеевне – уборщику производственных помещений МБУ 

«Культурно - спортивный комплекс» 

3. Произвести оформление, учёт и регистрацию документов о награждении в 

установленном порядке 

4.Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Северянка». 

5. Выделить из бюджета поселения 5500 (пять тысяч пятьсот) рублей на приобретение 

ценных подарков. 

 6. Главному специалисту по бюджету и налоговой политике профинансировать 

указанные расходы. 
 

Глава поселения подпись                                   В.Т. Дубровин 
 

Рассылка: в дело,  Парфёновой И.В., согласно списка. 


